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International Swimming Meeting
XXIII "Montenegro Mimosa Cup" 2018

XIV Open Montenegrin Championship 2018
17./18.02.2018. Herceg Novi, Crna Gora (Montenegro)

Disciplina 16 Ženski/F, 100m Prsno/Breast Otvoreno/Open
17.02.2018 Rezultati
Mimosa CUP HN MNE Otvoreno/Open 1:09.10 Nađa HIGL SRB Herceg Novi 2012
Mimosa CUP HN MNE B:2005+ 1:14.80 Tina TADIĆ BIH Herceg Novi 2016

Bodova: FINA 2016

Rang/Place Puno ime/Full Name GR/YOB Kat Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Info

B: 2005 i mlađe/and younger

1. Lamija ČAUŠEVIĆ 07 B Sport Time, SA 1:23.21 420
2. Telma HASHORVA 05 B Te Stela SA, TI 1:24.61 400
3. Ana FARAC 05 B Korčul. PK, KO 1:30.89 322
4. Elena ZOVKO 06 B Orka, MO 1:31.29 318
5. Klara ŠAF 05 B Bosna, SA 1:32.24 309
6. Mihaela TOŠIĆ 05 B Vojvodina, NS 1:35.59 277
7. Helena LAKIĆ 05 B KVS Leotar, TB 1:36.78 267
8. Maja KUSTUDIĆ 05 B Budva PVK, BU 1:37.33 263
9. Paula BLITVIĆ 05 B Korčul. PK, KO 1:38.39 254

10. Jonë HALITI 06 B Zenit A., PR 1:38.89 250
11. Ena ŠESTANOVIĆ 05 B Korčul. PK, KO 1:43.33 219
12. Elisa KACURRI 06 B Te Stela SA, TI 1:45.30 207
13. Julka GJILO 07 B KS Tirana, TI 1:46.73 199
14. Mihaela ĆAVAR 06 B Zrinjski, MO 1:47.68 194
15. Anđela RADOJČIĆ 07 B Jadran, HN 1:48.52 189
16. Grejs VORA 05 B Ventus A., DU 1:50.84 178
17. Esli LUMI 06 B KS Tirana, TI 1:51.68 174
18. Zana GJUKA 07 B H2O, PR 1:56.58 153
19. Teodora DRAPIĆ 07 B KVS Leotar, TB 1:57.79 148
20. Eva DEPOLO 07 B Korčul. PK, KO 2:02.84 130

Otvoreno/Open

1. Sara MIHALIČ 04 A Olimpija, LJU 1:14.34 590
2. Nejra ČENGIĆ 00 A Sport Time, SA 1:15.35 566
3. Taša KUŠTER 03 A Olimpija, LJU 1:17.83 514
4. Karmen FABRIS 04 A Korčul. PK, KO 1:19.82 476
5. Sara IMERI 00 A Step, PR 1:20.78 460
6. Špela TOMAŽIČ 03 A Olimpija, LJU 1:21.71 444
7. Lana KANIŽA 03 A Orka, MO 1:22.52 431
8. Lamija ČAUŠEVIĆ 07 B Sport Time, SA 1:23.21 420
9. Telma HASHORVA 05 B Te Stela SA, TI 1:24.61 400

10. Katarina NENADIĆ 04 A Jug, DU 1:24.74 398
11. Jelena TERZIĆ 01 A Jadran, HN 1:25.12 393
12. Isabel OCEGUERA BATTELINO 04 A Olimpija, LJU 1:26.12 379
13. Iris DUGALIĆ 01 A Orka, MO 1:26.70 372
14. Ines MEMA 02 A Tirana DS, TI 1:26.85 370
15. Ivana BABIĆ 04 A Budva PVK, BU 1:29.83 334
16. Anđela JOVANOVIĆ 03 A Jadran, HN 1:30.02 332
17. Ana FARAC 05 B Korčul. PK, KO 1:30.89 322
18. Janja KRSTIĆ 03 A Napredak, KŠ 1:31.08 320
19. Elena ZOVKO 06 B Orka, MO 1:31.29 318
20. Klara ŠAF 05 B Bosna, SA 1:32.24 309
21. Luna SUPIĆ 04 A Jadran, HN 1:33.60 295
22. Mihaela TOŠIĆ 05 B Vojvodina, NS 1:35.59 277
23. Helena LAKIĆ 05 B KVS Leotar, TB 1:36.78 267
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International Swimming Meeting
XXIII "Montenegro Mimosa Cup" 2018

XIV Open Montenegrin Championship 2018
17./18.02.2018. Herceg Novi, Crna Gora (Montenegro)

Disciplina 16, Ženski/F, 100m Prsno/Breast, Otvoreno/Open

Rang/Place Puno ime/Full Name GR/YOB Kat Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Info

24. Uendi GJILO 04 A KS Tirana, TI 1:37.30 263
25. Maja KUSTUDIĆ 05 B Budva PVK, BU 1:37.33 263
26. Paula BLITVIĆ 05 B Korčul. PK, KO 1:38.39 254
27. Jonë HALITI 06 B Zenit A., PR 1:38.89 250
28. Ena ŠESTANOVIĆ 05 B Korčul. PK, KO 1:43.33 219
29. Elisa KACURRI 06 B Te Stela SA, TI 1:45.30 207
30. Julka GJILO 07 B KS Tirana, TI 1:46.73 199
31. Mihaela ĆAVAR 06 B Zrinjski, MO 1:47.68 194
32. Anđela RADOJČIĆ 07 B Jadran, HN 1:48.52 189
33. Grejs VORA 05 B Ventus A., DU 1:50.84 178
34. Esli LUMI 06 B KS Tirana, TI 1:51.68 174
35. Zana GJUKA 07 B H2O, PR 1:56.58 153
36. Teodora DRAPIĆ 07 B KVS Leotar, TB 1:57.79 148
37. Eva DEPOLO 07 B Korčul. PK, KO 2:02.84 130

DSQ Anastasija VICO 03 A Jadran, HN
DSQ Kristina PILJEVIĆ 03 A KVS Leotar, TB

1 - Raniji ili neispravan start
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